OFICIO PRESIDENTE nº 00567/2008
São Roque, 09 de setembro de 2008
Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e na oportunidade, em atenção a solicitação da Comissão de Assuntos Relevantes, instituída com a finalidade de acompanhar a processo de implantação de Códigos de Endereços Postais no Município, encaminho a V.Sas. sugestão de codificação das vias indicadas pela Comissão, conforme ofício nº 414/2008 de 05/09/2008, em anexo.

Na certeza de que V.Sas. dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço renovando meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

À
ILMA.SRA.
ROSANA CAMPANA ARAGÃO

MD. Gestora do Diretório Nacional de Endereços Postais – Sorocaba

PROTOCOLO Nº 03763/2008